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Mieli abiturientai!

   Šiandien Jums aidi paskutinis skambutis. Įsimintino etapo 
gimnazijoje pabaiga jau čia pat...
   O dabar prieš akis - keliai, neaiškūs, bet viliojantys. Pasirinkite 
patį tiesiausią, patį sudėtingiausią ir drąsiai juo ženkite prie savo 
laimės žiburio.
   Kokie belauktų Jūsų gyvenimo išbandymai, nepamirškite, kaip 
kvepia žibuoklės, kaip glostomi nusvirę beržų žirginėliai ir 
sūpuojama delne boružė. Nepamirškite, kur išplaukia debesų 
laivai ir kukuoja gegutė. Niekada nepamiškite, kad žemei reikia 
paprasčiausios žmogaus šilumos.
   Palankaus vėjo egzaminų sesijoje  ir gero skrydžio svajonių 
link!

Gimnazijos direktorė Daiva Danielienė

Būna dienų, kai jauti lyg palaimą
Vėjo dvelkimą
Ir žvilgsnį draugų...
<...>
Būna dienų, kada lieka vien džiaugsmas,
Geros vien akys
Ir žodžiai geri –
Skamba ir aidi pavasario gausmas,
Laimė ateina žiedų sūkury...

/E. Matuzevičius/
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Paskutinis skambutis

   Sukasi lyg karuselė metai – ruduo, žiema, 
pavasaris... S k r i e j a ir skuba kartais ilgos, 
nuobodžios, kartais saulėtos, linksmos, kupinos 
jaunystės polėkio, nerūpestingos dienos... ir nejučia 
išaušta  rytas. Ypatingas rytas. Rytas, kai širdimi 
pajunti – kažkas baigiasi. Taip, baigiasi... – aidi Pas-

įgyvendintumėte savo svajones, būtumėte geru pavyzdžiu. O juk iš tiesų svarbiausia, kad jūs 
būtumėt laimingi, laimingi sutikę gerą draugą, laimingi dirbdami mėgstamą darbą, laimingi 
gyvendami... Branginkit kiekvieną dieną, kiekvieną akimirką, stenkitės nesigręžioti atgal, o eiti 
tvirtu, pasitikinčiu žingsniu pirmyn. Išnaudokit savo jaunystės, energijos potencialą, nes 
jaunystė – tai žmogaus pavasaris, sėjos metas, kai beriamos būsimųjų gyvenimo metų sėklos. 
Jaunystėje įgykit tai, kas ateityje Jums kompensuos senatvės nuostolius. Supratę, kad senatvės 
penas yra išmintis, jauni būdami elkitės taip, kad Jūsų senatvė neliktų be peno. Linkiu 
gyvenime vadovautis motinos Teresės žodžiais:

Rask laiko mąstymui – tai jėgos šaltinis.
 Rask laiko žaidimui – tai jaunystės paslaptis. 
 Rask laiko mokslui – tai išminties pagrindas. 
 Rask laiko artimui – tai laimės garantas.
 Rask laimės meilei – tai sielos žiedas.
 Rask laiko svajonėms – tai dausų sparnai.
 Rask laiko juokui – tai gyvenimą lengvinanti daina. 
 Rask laiko planavimui – tai užtikrins sėkmę pirmiems septyniems dalykams rasti...

    Netikėkit tais, kurie linkės vien sėkmės. Taip nebūna. Po pergalių bus ir pralaimėjimų 
ruožas. Ir tada, kai įveiksit nesklandumus, negandas, nepriteklių, įvairiausius priešininkus, 
galėsit iškėlę galvą sakyti: „Aš stiprus. Aš galiu.“ Tik nelipkit per kitų galvas. Stiprūs taip 
nedaro. Ar pagalvojot, kodėl per patį sodų žydėjimą perbėga šalnos?

Auklėtoja Danguolė

Išeinat...Jau išeinat...

 kutinis skambutis....Šiandien paskutinis skambutis 
skamba Jums, Mieli Mano Auklėtiniai… 
   Apsidairykit... Matot? Jūsų suolas... Jūsų  knyga... 
Jūsų mokytojas... pirmoko žvilgsnis visai toks, kaip 
Jūsų prieš dvylika metų... Išeinat.. Jau išeinat... Juk 
taip laukėt šios akimirkos! Laisvi! Laisvi nuo 
pamokų, nuo namų darbų, nuo draugų! Bet Jūs 
išeinat... Stovit ant rytdienos slenksčio ir mąstot, ką 
pasirinkti, kuriuo keliu eiti...
Linkiu, kad būtumėte tikri savo gyvenimo šeiminin- 
kai, drąsiai reikštumėte savo mintis, ryžtingai
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Motinos dienai

,,Tu numegzk man, Mama, kelią ...
   Pagaliau atslinko ilgai lauktas pavasaris. 
Sunkiai. Neskubėdamas. Šiltų saulutės 
spindulėlių šviesoje suskubo skleistis 
pirmieji pavasarinių gėlių pumpurėliai, 
atkuto paukšteliai skelbdami mamyčių 
šventės pradžią. Gražią gegužes 5-osios 
dieną Linkuvos gimnazijos mokiniai 
suskubo pradžiuginti savo mylimas mamas 
bei močiutes skambiausiomis dainomis, 
šokiais, nuoširdžiausiais posmais ir padėkos 
žodžiais. Mamytės ir močiutės buvo kviečiamos ateiti į aktų salę pirmame aukšte ,,numegztu“ 
pradinių klasių mokinių piešinių keliu.
   Visiems šventės dalyviams buvo labai malonu matyti taip gausiai į šventę susirinkusias 
mamytes ir močiutės. Šventės pradžioje gimnazijos direktorė Daiva Danielienė pasidžiaugė  
mokinių pasiekimais olimpiadose, konkursuose, renginiuose. Mokiniams buvo įteiktos 
padėkos. Mūsų brangioms mamytėms ir močiutėms nuotaikingai šoko pradinių klasių 
mokiniai, vyresniųjų ir mažųjų tautinių šokių grupės. Pasirodė ukulėlių ansamblis, dainavo 
vaikų ir vyresniųjų klasių merginų ansambliai, skambėjo pianinu ir akordeonu atliekami 
muzikiniai kūriniai, scenoje skambėjo vaikų atliekamos dainos. Renginio pabaigoje mamytes 
ir močiutes pradžiugino simbolinės dovanėlės.

   Įspūdingas koncertas sušildė mūsų 
brangiausių žmonių širdis. Kiekvieną 
mokinių pasirodymą lydėjo žiūrovų 
šypsenos ir plojimai.    

Lorai Kriščiūnienei ir Joanai Gelžinienei už pagalbą, pastangas,originalias idėjas ruošiantis šiai 
gražiai pavasario šventei.  

           Gabija Miliauskaitė, 1g klasės gimnazistė

   Labai nuoširdžiai dėkojame renginio 
organizatorei mokytojai Laurai Prance- 
levičienei, choreografijos mokytojai 
Nijolei Mikalajūnienei, muzikos 
mokytojoms Daivai Kacilevičienei  ir 
Vaivai Klupšienei, dailės mokytojai 
Almai Važgauskienei,  pradinių klasių 
mokytojoms Ligitai Masilionienei,
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Sėkmė Saugaus eismo dienos konkurse

   Pakruojo rajono bendruomenės 
pareigūnams  paskelbus saugaus 
eismo dienos konkursą, mūsų 
gimnazijos socialinė pedagogė 
Liuda Bigailienė pakvietė 2a klasės 
mokinukus jame dalyvauti. Iššūkį 
priėmėme, nes saugus elgesys kelyje 
antrokams yra labai svarbus ir 
aktualus, nes su eismu keliuose 
mokiniai susiduria kiekvieną dieną. 
Deja, eismo nelaimių, kuriose 
nukenčia vaikai, nepavyksta išven-
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gti. Tad turime būti budrūsir mokėti elgtis kelyje. Apie saugų elgesį daug kalbame klasės 
valandėlėse, mokomės, atliekame  praktines užduotis. 

         Lora Kriščiūnienė, 2a klasės mokytoja 

   Ruošdamiesi konkursui subūrėme kūrybinę grupę ir įgyvendinome savo sumanymą – sukūrėme 
trumpą filmuką „Būk saugus kelyje!“ Scenarijaus autorės ir režisierės: socialinė pedagogė Liuda 
ir antrokų mokytoja Lora. Sukurti trumpą video padėjo Ig klasės mokinė Gabrielė Gaigalaitė. 
Atsakingai savo vaidmenis kūrė visi antrokai. Jaunieji aktoriai  buvo nepakartojami, puikiai ir 
įtikinamai suvaidino reikiamas situacijas. Filmuką išsiuntę reikliai vertinimo komisijai, 
nekantriai laukėme rezultatų. Tikėjome ir vylėmės, kad neliksime nepastebėti. Dideliam mūsų 
visų džiaugsmui, balandžio pabaigoje mus pasiekė džiugi žinia – mūsų sukurtas filmukas – 
konkurso nugalėtojas! Valio!!!
   Konkurso dalyviai buvo apdovanoti dovanėlėmis. Dėkojame socialinei pedagogei Liudai 
Bigailienei, Gabrielei Gaigalaitei ir 2a klasės mokinukams. 
   Smagu bendrauti, kurti, bendradarbiauti ir džiaugtis sėkme!

Penktadienis devyniasdešimtųjų stiliumi

   Kovo 31 dieną, penktadienį, gimnazijos mokinių parlamentas pakvietė 5-12 klasių mokinius 
apsirengti devyniasdešimtųjų stiliumi. Puiki idėja paįvairinti ir nuspalvinti nusibodusią 
monotoniją ryškesnėmis spalvomis, juolab kad ir pavasaris šiais metai šykšti šilumos ir spalvų. 
Taigi, pirmyn į devyniasdešimtuosius!

Naujienos
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   Ką apsirengti, kad pataikytum į to laikmečio aprangos kodą? 
Kokios buvo mados tendencijos? Pasaulyje to meto mados 
suprantamos skirtingai.  Mes, lietuviai, daug kuklesni, bet ne ką 
prastesni. 
   Savo stilių rodėme adidasiniais treningais, spalvingom 
neperpučiamom striukėm ir rodėme tiek džinso, kiek įmanoma. 
Mokykloje matėme pasipuošusius visus: ir vaikus, ir mokytojus. 
Penktadienis tikrai nebuvo eilinis, puikiai tiko balandžio pirmosios 
progai. Labai smagu matyti gimnazijos bendruomenę aktyvią ir 
žaismingą.

  Vėjūnė Šlevaitė, 2gb klasės mokinė

   Visad nekantraudami  laukiame pavasariško Frankofonijos mėnesio, kuris turtingas renginių, 
skirtų prancūzų kalbai. Pakruojo rajono mokyklų prancūzų kalbos mylėtojai kasmet mini 
tarptautinę Frankofonijos dieną ir susiburia į tradicinį renginį – Frankofonijos šventę. Šiais 
metais šventę organizavo Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija. Šventės partneriai Pakruojo J. 
Pakalnio menų mokykla, Pakruojo rajono Linkuvos gimnazija, Pakruojo „Žemynos“ 
progimnazija.
   Mūsų gimnazijos mokiniai paruošė labai gražius pasirodymus, kurie nuspalvino apniukusį ir 
lietingą kovo 23-iosios ketvirtadienį ir sulaukė žiūrovų simpatijų.

Naujienos

Popietė prancūziškai
   Kovo mėnesio pabaigoje  Pakruojyje 
vykusioje rajoninėje Frankofonijos 
šventėje mūsų gimnazijos mokiniai 
buvo paruošę net 8 pasirodymus! 
Kodėl jų neparodyti savo mokyklos 
bendruomenei? Juk tiek daug ir 
kruopščiai dirbta, repetuota, ruoštasi, 
pergyventa... Taigi, balandžio 19 -osios  
prancūziškos popietės žiūrovai turėjo 
puikią progą tuo įsitikinti ir pamatyti 
visus pasirodymus, juos įvertinti ir  
nepagailėti plojimų, šypsenų ir komen-

tarų po koncerto, nes kultūringai praleista popietė visai neprailgo.

Meilė tikrai  pakeis pasaulį!
   Labai norisi perfrazuoti XIII-ojo respublikinio prancūziškų dainų festivalio pavadinimą „Meilė 
keičia pasaulį!“ („L‘amour change le monde!“), kuris vyko balandžio 21 d. Šeduvos 
gimnazijoje. Tryliktus metus vykstantis festivalis vis dar išlieka labai populiarus respublikos 
gimnazijų, bendrojo lavinimo vidurinių mokyklų, pagrindinių mokyklų, progimnazijų tarpe. 
Festivalio tikslas – skatinti mokinius domėtis prancūzų kalba, kultūra, muzika. 

Frankofoniško pavasario naujienos
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   Šių metų festivaliui mūsų gimnazijos dainininkės  
paruošė du labai gražius pasirodymus. Solistų 9-12 klasių 
kategorijoje varžėsi Gabrielė Gaigalaitė, ansamblių 
kategorijoje – merginų ansamblis „Žėrutės“. Gabrielė 
atliko labai jausmingą  Michel Sardou ir  Pierre Billon 
dainą „Je vole“. Merginų ansamblis  dainavo Madame 
Monsieur dainą „Mercy“. Tai 2018 metų Prancūzijos 
Eurovizijos dainą.
   Visus atlikėjus vertino  komisija, didelį dėmesį skyrusi 
prancūziškam tarimui, muzikiniam dainos atlikimui, sceninei kultūrai. Nors prizinių vietų šiais 

metais nelaimėjome, bet buvome pastebėti ir 
apdovanoti padėkos raštais, turėjome galimy- 
bę išgirsti prancūziškų dainų įvairovę.
Pavasarišką nuotaiką ir gerą atmosferą palaikė 
dviejų rajono gimnazijų bendrystė, 
administracijų rūpinimasis, kad patogiai ir 
saugiai nuvyktume į Šeduvą ir parvyktume 
namo. Ne paslaptis, kad grįždami namo  ne tik 
aptarinėjome šių metų festivalio sėkmes ir 

nesėkmes, bet mintyse jau dėliojome kitų metų festivalio  pasirodymų programą.

Prancūzų kalbos mokytoja Inga Ušinskaitė

Pakvimpa vasara...

   Gegužės mėnuo jau baigiasi… Gaivus pavasarinis vėjelis tuoj nupūs šiltesnius rūbus nuo mūsų 
pečių. Saulės spinduliai glostys vis dažniau ir labiau, palikdami žymes ant išblyškusių mūsų 
kūnų. Tarsi lenktyniaudamos su medžiais stiebiasi pražydusios gėlės, dūzgia bitutės, skraido 
drugeliai. Draugai, puikus oras viliote vilioja iš namų patirti nepakartojamų įspūdžių ir nuotykių. 
Nušniokščia trumpas vasariškas lietutis. Pakvimpa vasara ir jos malonumais, atostogomis… 
Vasarą mes tarsi prarandame laiko nuovoką ir džiaugiamės viskuo, ką turime.

   Artėja mokslo metų pabaiga. Labai tikimės, kad ji 
visai gimnazijos bendruomenei bus sėkminga. O tada 
jau galėsime pulti vasaros glėbin! Linkime, kad 
kiekviena gyvenimo diena būtų lyg vasara - kupina 
laimės, šilumos, laisvės ir nepakartojamumo.

Šiltos ir saulėtos vasaros!

Laikraštuko redkolegija

mailto:linkuvosgimnazija@gmail.com,
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FR
Cross-Out


